
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

Referente del Procedimento: Raffaella Silvestri 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

        

AREA III / U.O. 2                       BARI, fa fede la data di protocollo 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D. M. n. 235 del 01/04/2014, recante termini e modalità per l’aggiornamento e  

  l’integrazione delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo valide 

  per il triennio 2014/2017; 

VISTO  il proprio decreto n. 15815 del 31 luglio 2017, con il quale sono state pubblicate le graduatorie 

  definitive ad esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado  valide per 

  l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTE  le convocazioni per le proposte di assunzioni a tempo indeterminato pubblicate sul sito  di 

  questo ufficio scolastico, prot. n. 16136 del 3/08/2017, prot. n. 16236 del 5/08/2017 e prot. n. 

  16329 del 7/08/2017 relative alle classi di concorso per l’insegnamento nella scuola  

  secondaria di 1° e 2  grado; 

VISTE  le rinunce acquisite agli atti per la proposta a tempo indeterminato dei docenti  utilmente 

  collocati aventi diritto, di cui allegato elenco; 

VISTO  il D. lgs 297 del 16 aprile 1994 -  Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 

  di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado, in particolare l’art. 401  comma 16; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 252072 del 7/09/2016 (…) la rinuncia di una proposta di  assunzione a 

  tempo indeterminato determina la cancellazione esclusivamente dalla graduatoria della 

  classe di concorso/posto corrispondente”. 

 

DECRETA 

 

                      per le motivazioni espresse in premessa, il personale di cui all’elenco riportato in calce, parte 

integrante del presente provvedimento, è depennato definitivamente dalle graduatorie ad esaurimento della 

scuola secondaria di 1° grado della Provincia di Bari  dalla corrispondente classe di concorso. 

                       Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto di 1^ fascia risultano inseriti i docenti di 

cui all’ elenco sopra citato, avranno cura di procedere al corrispondente depennamento. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito di quest’ufficio www.ustbari.gov.it. 

 

    DOCENTI CHE HANNO RINUNCIATO ALLA PROPOSTA DI 

ASSUNZIONE A TEMPO INTETERMINATO NELL’A.S. 2017/18 SENZA AVER ACCETTATO 

ALTRO RUOLO SU ALTRA CLASSE DI CONCORSO O GRADO DIVERSO 

COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

PUNTI 

GAE 

POSIZIONE 

GAE 

CL. DI CONC. DA 

DEPENNARE 
DATA CONVOCAZIONE 

1 GALLO  MARIA 15.05.1962 218 1 A030 04/08/2017 

2 IDRA LOREDANA 06.04.1963 125 2 A030 04/08/2017 

3 DE CEGLIE CARLO 01.09.1971 105 3 A030 04/08/2017 

4 TURSELLINO VINCENZA 19.09.1962 81 4 A030 07/08/2017 

 

         Il Dirigente   

              Giuseppina LOTITO Firmato digitalmente da
LOTITO GIUSEPPINA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'UNIVERSITA' E DELLA
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0012957.03-08-2018

http://www.ustbari.gov.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

Referente del Procedimento: Raffaella Silvestri 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

  Ai docenti interessati 
 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e 

grado Statali della Provincia 
 

Alle Organizzazioni Sindacali Provinciali 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
 

Al sito web: www.ustbari.gov.it 

       

http://www.ustbari.gov.it/



